



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 841 369 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Sørums Transport AS
Forretningsadresse: Myrvangvegen 3
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harry Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	263 601 537	241 897 708
Annen driftsinntekt	12	3 755 742	2 905 146
Sum inntekter		267 357 279	244 802 855
Kostnader			
Varekostnad		695 222	2 094 924
Lønnskostnad	3	85 176 414	78 030 400
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	23 723 464	20 365 147
Bilkostnader	14	85 233 237	77 728 638
Annen driftskostnad	3, 14	57 587 809	58 216 461
Sum kostnader		252 416 145	236 435 570
Driftsresultat		14 941 134	8 367 285
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		286 043	180 897
Annen finansinntekt		2 243 908	741 360
Sum finansinntekter		2 529 950	922 257
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 000 000	
Annen rentekostnad		1 378 859	1 312 335
Annen finanskostnad		1 147 068	800 318
Sum finanskostnader		3 525 928	2 112 652
Netto finans		-995 977	-1 190 395
Ordinært resultat før skattekostnad		13 945 156	7 176 890
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 304 257	1 491 926
Endring utsatt skatt	5	-14 406	86 989
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 655 305	5 597 975
Årsresultat		10 655 305	5 597 975
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 655 305	5 597 975



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		10 655 305	5 597 975
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		9 155 305	4 097 975
Sum overføringer og disponeringer		10 655 305	5 597 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	928 110	913 704
Sum immaterielle eiendeler		928 110	913 704
Varige driftsmidler			
Biler	9, 10	64 542 109	57 301 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9, 10	3 965 612	3 807 090
Sum varige driftsmidler		68 507 722	61 108 890
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	1 501 014	994 200
Obligasjoner og andre fordringer	4	116 766	116 127
Sum finansielle anleggsmidler		1 617 780	1 110 327
Sum anleggsmidler		71 053 612	63 132 921
Omløpsmidler			
Varer			
Andre beholdninger	11	1 117 287	1 005 147
Lagerbeholdning	11		1
Sum varer		1 117 287	1 005 148
Fordringer			
Kundefordringer	4	40 161 174	37 828 745
Andre kortsiktige fordringer	4	2 761 696	2 030 950
Krav på innbetaling av selskapskapital	4	1 691 351	522 353
Sum fordringer		44 614 221	40 382 048
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol.	8	29 248 057	20 541 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 248 057	20 541 575



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		74 979 565	61 928 771
SUM EIENDELER		146 033 177	125 061 692
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	49 004 204	39 848 898
Sum opptjent egenkapital		49 004 204	39 848 898
Sum egenkapital	6	49 154 204	39 998 898
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	48 482 329	43 277 929
Sum annen langsiktig gjeld		48 482 329	43 277 929
Sum langsiktig gjeld		48 482 329	43 277 929
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	7	2 550 314	944 200
Leverandørgjeld	7	21 532 346	20 120 419
Betalbar skatt	5	3 304 258	1 491 926
Skattetrekk og andre trekk		8 975 350	6 897 564
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 534 377	10 830 754
Sum kortsiktig gjeld		48 396 645	41 784 863
Sum gjeld	7	96 878 974	85 062 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		146 033 177	125 061 691
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	10	48 482 329	43 277 929



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i
Sørum Transport AS

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International

www.nitschke.no

Resultatregnskap			
Sørum Transport AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	12	263 601 537	241 897 708
Annen driftsinntekt	12	3 755 742	2 905 146
Sum driftsinntekter		<u>267 357 279</u>	<u>244 802 855</u>
Varekostnad		695 222	2 094 924
Bilkostnader	14	85 233 237	77 728 638
Lønnskostnad	3	85 176 414	78 030 400
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	23 723 464	20 365 147
Annen driftskostnad	3, 14	57 587 809	58 216 461
Sum driftskostnader		<u>252 416 145</u>	<u>236 435 570</u>
Driftsresultat		<u>14 941 134</u>	<u>8 367 285</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		286 043	180 897
Annen finansinntekt		2 243 908	741 360
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 000 000	0
Annen rentekostnad		1 378 859	1 312 335
Annen finanskostnad		1 147 068	800 318
Resultat av finansposter		-995 977	-1 190 395
Ordinært resultat før skattekostnad		13 945 156	7 176 890
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 304 257	1 491 926
Endring utsatt skatt	5	-14 406	86 989
Ordinært resultat		<u>10 655 305</u>	<u>5 597 975</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>10 655 305</u>	<u>5 597 975</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 500 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		9 155 305	4 097 975
Sum overføringer		<u>10 655 305</u>	<u>5 597 975</u>



Balanse			
Sørum Transport AS			
EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	928 110	913 704
Sum immaterielle eiendeler		928 110	913 704
Varige driftsmidler			
Biler	9, 10	64 542 109	57 301 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9, 10	3 965 612	3 807 090
Sum varige driftsmidler		68 507 722	61 108 890
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	15	1 501 014	994 200
Obligasjoner og andre fordringer	4	116 766	116 127
Sum finansielle anleggsmidler		1 617 780	1 110 327
Sum anleggsmidler		71 053 612	63 132 921
Omløpsmidler			
Andre beholdninger	11	1 117 287	1 005 147
Lagerbeholdning	11	0	1
Sum lager av varer og annen beholdning		1 117 287	1 005 148
Fordringer			
Kundefordringer	4	40 161 174	37 828 745
Andre kortsiktige fordringer	4	2 761 696	2 030 950
Fordringer på konsernselskap	4	1 691 351	522 353
Sum fordringer		44 614 221	40 382 048
Investeringer			
Bankinnskudd, kontater ol.			
Bankinnskudd, kontater ol.	8	29 248 057	20 541 575
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		29 248 057	20 541 575
Sum omløpsmidler		74 979 565	61 928 771
SUM EIENDELER		146 033 177	125 061 692



Balanse			
Sørum Transport AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	49 004 204	39 848 898
Sum opptjent egenkapital		49 004 204	39 848 898
Sum egenkapital	6	49 154 204	39 998 898
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	48 482 329	43 277 929
Sum annen langsiktig gjeld		48 482 329	43 277 929
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	7	2 550 314	944 200
Leverandørgjeld	7	21 532 346	20 120 419
Betalbar skatt	5	3 304 258	1 491 926
Skattetrekk og andre trekk		8 975 350	6 897 564
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 534 377	10 830 754
Sum kortsiktig gjeld		48 396 645	41 784 863
Sum gjeld	7	96 878 974	85 062 793
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		146 033 177	125 061 691
Pantstillelser	10	48 482 329	43 277 929



Balanse

Sørum Transport AS

Sørum, 05.05.2021

Harry Kristoffer Nilsen
styreleder/daglig leder

Kari Helene Mjønerud
styremedlem

Kristoffer Mjønerud Nilsen
styremedlem

Mathias Mjønerud Nilsen
styremedlem

Tore Nilsen Breen
styremedlem



Noter 2020

SØRUM TRANSPORT AS

Note nr. 1 Regnskapsprinsipper og virkninger av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapets virksomhet er i det vesentlige knyttet til salg av transporttjenester som er oppført under salgsinntekter i regnskapet. Under posten andre driftsinntekter inngår fremleie av tomt, utleie av siloer og gevinst ved salg av driftsmidler samt provisjoner.

Prinsipper for inntektsføring og kostnadsføring

Selskapet har lagt transaksjonsprinsippet til grunn for regnskapsføring og måling. Inntektene er resultatført når de er opptjente og utgiftene er kostnadsført i samme periode som den tilhørende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Fordringer:

Utestående fordringer er bokført til pålydende redusert for påregnelig tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Skatter:

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter.

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapsskikk.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Utenlandsk valuta

Inntekter og kostnader i utenlandsk valuta registreres til dagskurs.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2020
SØRUM TRANSPORT AS

Note nr. 2 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital kr 150.000,- består av 1500 aksjer á 100,-.

Selskapets aksjonærer er:	<u>Eierandel</u>	
Harry Nilsen	100%	Styrets og daglig leder

Note nr. 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnadene består av følgende poster :	2019	2020
Lønninger	67 338 441	73 599 969
Folketrygdavgift	9 587 614	9 980 007
Obligatorisk tjenestepensjon	855 068	1 378 857
Andre lønnskostnader	249 277	217 581
Sum lønnskostnader	<u>78 030 400</u>	<u>85 176 414</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	98	109
	Daglig leder	Styret
Godtgjørelser 2020		
Lønn	963 280	10000
Annen godtgjørelse	10 658	0
Revisor	2019	2020
Kostnadsført revisjonshonorar	192 000	189 000
Herav konsulentbistand	65 000	60 000

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning, og selskapet har opprettet slik ordning. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover obligatorisk tjenestepensjon.

Note nr. 4 - Kundefordringer/andre fordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for usikre fordringer.

Andre fordringer er vurder til pålydende.

Av utestående fordringer har kr. 116.766,- forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang, og er knyttet til husleiedeposittum.

Av utestående fordringer pr. 31.12.20 er kr. 1.691.351,- på datterselskapet Sørums Transport AB. I tillegg er kr. 5.660.885,- av kundefordringer knyttet til Sørums Transport AB



Noter 2020
SØRUM TRANSPORT AS

Note nr. 5 - Utsatt skatt/Skattekostnad

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2020	2019	Endring
Driftsmidler	(3 968 681)	(3 560 010)	(408 671)
Varelager	-	(343 189)	343 189
Utestående fordringer	(250 000)	(250 000)	-
Sum midlertidige forskjeller	(4 218 681)	(4 153 199)	(65 482)
<hr/>			
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	(4 218 681)	(4 153 199)	(65 482)
<hr/>			
Utsatt skattefordel:	928 110	913 704	14 406

Selskapet oppfører etter en vurdering utsatt skattefordel i regnskapet.

Anvendt skattesats = 22 % i 2019 og 22% i 2020.

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	13 945 156
+/- Permanente forskjeller	1 008 714
+/- Midlertidige forskjeller	65 483
Årets skattegrunnlag	15 019 353

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt, 22%	3.304.257
Endring utsatt skatt	-14.406
Sum	3.289.852



Noter 2020
SØRUM TRANSPORT AS

Note nr. 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Pr. 31.12.19	150 000	39 848 898	39 998 898
Årets resultat		10 655 305	10 655 305
Utbytte		(1 500 000)	(1 500 000)
Pr. 31.12.20	150 000	49 004 204	49 154 204

Note nr. 7 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld har forfall senere en 5 år etter regnskapsårets utgang.

Gjeld til konsernselskaper vedrører Sørums Transport AB

Av leverandørgjelden pr. 31.12.20 er kr. 3.699.183,- til Sørums Transport AB.

Note nr. 8 – Bundne midler

Av inntående i bank er kr. 3.167.173,- bundne skattetrekkmidler.

Note nr. 9 – Driftsmidler

	Kostpris 01.01.20	Tilgang 2020	Avgang 2020	Akk.avskr 31.12.20	Bokf. v. 31.12.20	Årets avskrivning
Biler mv	147 366 701	30 321 376	5 155 784	107 990 184	64 542 109	22569004
Driftsløsøre	7 129 237	1 313 008	0	4 476 639	3 965 612	1 154 460
Sum	154 495 938	31 634 384	5 155 784	112 466 823	68 507 722	23 723 464

Følgende satser er benyttet for ordinære avskrivninger:

Inventar mv.: 20% avskrivninger

Biler: 17,5%

Siloer: 14,33%

Note nr. 10 – Pantstillelser/garantier

For selskapets langsiktige gjeld og garantier er driftsmidler stillet som sikkerhet. Den bokførte verdien av driftsmidlene er pr. 31.12.20 kr. 68.507.722,-.

Det er pr. 31.12.20 stillet løyvegaranti med kr. 4.640.000,-.



Noter 2020

SØRUM TRANSPORT AS

Note nr. 11 – Varelager og beholdninger

Selskapet har ikke varer for videresalg i beholdning pr. 31.12.20. Varelageret i 2019 besto av siloer for videresalg og var vurdert til det laveste av kostpris og antatt verdi i regnskapet. Pr. 31.12.19 var beholdningen nedvurdert med kr. 343.189,-.

Andre beholdninger består av beholdningsførte dekk, arbeidstøy, diesel og verksteddeler mv for eget bruk og er vurdert til kostpris i regnskapet.

Note nr. 12 – Driftsinntekter

Selskapets virksomhet er i det vesentlige knyttet til salg av transporttjenester som er oppført under salgsinntekter i regnskapet. Under posten andre driftsinntekter inngår fremleie av tomt, utleie av siloer og gevinst ved salg av driftsmidler.

Driftsinntekter er i det vesentlige knyttet til selskapets virksomhet i Norge, men selskapet har også noe transport innen Europa.

Note nr. 13 – Leieavtaler

Selskapet leier et fåtall biler. Avtalene er i regnskapet kostnadsført da de er operasjonelle leieavtaler. Årets kostnadsførte leier utgjør kr. 4.691.972,-.

Selskapet har også inngått avtale om leie av kontorbygg mv. Årlig leiekostnad er kr. 1.543.680,-. Leiekostnadene inngår i posten andre driftskostnader i regnskapet.

Note nr. 14 – Bilkostnader/annen driftskostnad

I posten bilkostnader inngår kostnader knyttet til reparasjon og vedlikehold av biler, drivstoff og ferge/bomavgifter, serviceavtaler, forsikring av biler mv.

I posten annen driftskostnad inngår innleid kjørehjelp, leiekostnader samt alle øvrige driftskostnader som ikke er henført til bilkostnader.

Note nr. 15 – Aksjer i datterselskap

Selskapet har i 2017 etablert Sørums Transport AB i Sverige med kr. 50.000,- i kostpris, samt aksjeeiertilskudd i 2019 på kr. 944.200,-. Sørums Transport AS eier 100% av aksjene og har en tilsvarende andel av stemmene. Omregnet i NOK utgjør inntekter i Sørums Transport AB i 2020 kr. 8.250.357,-, årsresultat er negativt med kr. 698.060,- og bokført egenkapital pr. 31.12.20 kr. 896.085,-.

Sørums Transport AS har i 2020 gitt et aksjeeiertilskudd på SEK 1.444.000,- eller NOK 1.506.814,-.

Aksjeposten er i regnskapet for 2020 nedvurdert med kr. 1.000.000,- og har en bokført verdi i regnskapet for 2020 på kr. 1.501.014,-.

Selskapet konsolideres ut fra dette ikke i 2020. Det vises til Regnskapslovens § 3-8 som gir mulighet for å unnlate konsolidering dersom utelatelsten ikke har betydning for å vurdere konsernets stilling og resultat.

Det forventes at Sørums Transport AB vil ha positive resultater i kommende år. Underskuddet i 2020 er fortsatt i det vesentlige knyttet til oppstart av driften i datterselskapet



Kontantstrømoppstilling			
Sørum Transport AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skatt	5	13 945 156	7 176 890
Skatter	5	-3 304 257	-1 491 926
Gevinst ved salg driftsmidler		-762 840	-910 444
Tap ved salg driftsmidler		125 000	278 082
Avskrivninger	9	23 723 464	20 365 147
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		1 000 000	0
Endring i varelager og beholdninger		-112 139	630 838
Endring i kundefordringer		-2 332 429	-10 612 320
Endring i leverandører		1 411 927	6 821 222
Endring andre kortsiktige fordringer		-1 899 744	-2 047 758
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5	-4
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		31 794 133	20 209 727
Kontantstrøm fra investeringer			
Innbetalinger ved salg av driftsmidler		1 149 930	2 129 952
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	9	-31 634 384	-32 520 922
Inn-/utbetalinger fra langsiktige aksjer	15	-1 506 814	-944 200
Netto kontantstrøm fra investeringer		-31 991 268	-31 335 170
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld		5 199 854	4 784 803
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 204 400	10 357 606
Utbetaling ved økning av finansielle fordringer		-639	-635
Utbetaling av utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter		8 903 615	13 641 774
Netto endring i kontantstrømmer		8 706 480	2 516 331
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01		20 541 575	18 025 242
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12		29 248 057	20 541 575
Sørum Transport AS			



SØRUM TRANSPORT A/S

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Sørum Transport A/S transporterer og håndterer avfall, pulver og granulater i bulk og krok transport. Sørum Transport har også etablert eget verksted med 9 ansatte, virksomheten drives fra Ausen, Frogner.

Selskapets virksomhet drives fra kontor i Ullensaker Kommune, og har forretningsadresse i Ullensaker Kommune.

Fortsatt drift - Regnskapet for 2020

Etter styrets oppfatning er forutsetning om fortsatt drift til stedet.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Regnskapet for 2020 gir et rettviseende uttrykk for virksomheten i 2020 og for stillingen pr 31/12-20.

Resultat og status med videre

Selskapet hadde pr 31.12.2020 en egenkapital på NOK 49.154.204,- som tilsvarer en egenkapitalandel på 33,7 %. Den frie egenkapitalen i Sørum Transport AS utgjorde NOK 49.004.204,- pr. 31.12.2020.

Selskapet er lite eksponert i utenlandsk valuta, dog noe i SEK/EURO, og mener risikoen knyttet til utenlandsk valuta er lav. Selskapet har betydelig ekstern lånefinansiering og er utsatt for renterisiko. Det forventes ikke større endringer i rentenivået i 2021, men det kan således være moderat finansiell risiko for det kommende år.

Selskapets likviditet er god, og likviditetsrisikoen er lav.

Som det framgår av kontantstrømanalysen, genererte selskapet en betydelig positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Selskapet opererer i en bransje med normal risiko, og forsøker å håndtere denne gjennom dyktige medarbeidere med god erfaring. Svingninger i oppdragsmengden representerer en risiko som forsøkes avdekket gjennom faglig kvalifisert planlegging og ledelse.



Selskapet har i 2020 ikke gjort spesielle tiltak vedr diskrimineringsloven og diskriminerings og tilgjengelighets loven.

Styret er tilfreds med resultatet i selskapet i 2020, og omsetningen i første del av 2021 har vært tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i Sørums Transport A/S er godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Sørums Transport A/S hadde ingen arbeidsulykker i 2020. Det arbeides hele tiden med å bedre sikkerheten. Alle ansatte er pålagt å bruke nødvendig verne og sikkerhetsutstyr til enhver tid. Årets sykefravær er normalt. Dette utgjorde i 2020 ca. 7%. Det er utført vernerunde i 2020, og avholdt 2 arbeidsmiljøutvalgs møter.

Ytre miljø

Sørums Transport A/S utfører service- og vedlikehold hos lastebilleverandørene som tar imot alt av spilloljer, batterier og andre kjemiske væsker som tilhører bilene. Alle bilene i Sørums Transport A/S har Euro 5 og Euro 6 motorer. Den eldste bilen er fra 2013.

Det er også innført tiltak mot støy, og flere biler er utstyrt med støydempende kompressor. Selskapet har på denne måten begrenset forurensning best mulig. Sørums Transport A/S utfører og driver eget verksted for vedlikehold av tilhengere og siloer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det rådes full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Av ansatte er det 11 kvinner.

Forskning og utvikling

Det har i 2020 blitt investert i utleiesiloer med og uten GPS overvåking. Dette er et prosjekt som tar sikte på å utvikle eksisterende og ny teknologi innen pulver siloer, samt utvikling av nye kunder. Spesielt innen bygging av vei og jernbanetuneller.

Sørums Transport AB

Sørums Transport AS har etablert datterselskap Sørums Transport AB i Sverige.



Det har i 2020 ikke vært vesentlig virksomhet i selskapet, og selskapet konsolideres ut fra dette ikke i 2020. Viser til regnskapsloven § 3.8, samt note 15 til regnskapet.

Utsiktene for 2021

Det forventes en moderat vekst i markedet i 2021.

Styret kan ikke se at det foreligger noen unormal risiko eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapets virksomhet i 2021. Selskapets omsetning i de første månedene i 2021 har vært tilfredsstillende.

Selskapet vil i 2021 være del i en omstrukturering hvor aksjene i selskapet vil bli eid av HKKM Holding AS. Dette selskapet eies også 100% av Harry Nilsen. Når omstruktureringen er gjennomført vil selskapets virksomheter være uendret fra tidligere.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i selskapet på NOK 10.655.305,- disponeres på følgende måte:

Avsatt til utbytte	NOK 1.500.000,-
Overført til annen egenkapital	NOK 9.155.305,-
Disponert i alt	NOK 10.655.305,-

Sørum 5/5-2021

I styret for Sørum Transport A/S

Harry Nilsen
Daglig leder og styrets leder

Tore Nilsen Breen
Styremedlem

Kari Mjønerud
Styremedlem

Kristoffer Mjønerud Nilsen
Styremedlem

Mathias Mjønerud Nilsen
Styremedlem